
Службен весник на РСМ, бр. 113 од 3.6.2019 година 

20191131510

АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО

Врз основа на член 38 став (1) од Законот за воздухопловство („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 14/06, 24/07, 103/08, 67/10, 24/12, 80/12, 155/12, 42/14, 97/15, 
152/15, 27/16, 31/16 и 64/18), а во врска со член 3 од Мултилатералната спогодба меѓу 
Европската заедница и нејзините земји членки, Република Албанија, Босна и Херцеговина, 
Република Бугарија, Република Хрватска, Република Македонија, Република Исланд, 
Република Црна Гора, Кралството Норвешка, Романија, Република Србија и Мисијата на 
Обединетите нации за привремена администрација на Косово за основање на Европска 
заедничка воздухопловна област ратификувана со Законот за ратификација на 
Мултилатералната спогодба („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/07 и 
98/09) директорот на Агенцијата за цивилно воздухопловство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПРАВИЛАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ЛИСТАТА НА ПРЕВОЗНИЦИ КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА 

ОПЕРАТИВНА ЗАБРАНА

Член 1
Во Правилникот за правилата за утврдување на листата на превозници кои се предмет 

на оперативна забрана („Службен весник на Република Македонија“ бр. 2/19), во членот 2 
став (2) и членот 4 ставови (1), (2), (4) и (5) зборовите: „Република Македонија“ се 
заменуваат со зборовите: „Република Северна Македонија“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 10-688/3 Директор на Агенцијата
31 мај 2019 година за цивилно воздухопловство,

Скопје д-р Томислав Тунтев, с.р.


